
ГИМНАЗИЈА ВРЊАЧКА БАЊА 

ПИБ: 100917957 

Хероја Чајке бр.18 

36210 ВРЊАЧКА БАЊА 

Република Србија 

Датум: 21.03.2023 

Број: 09-158 

На основу члана 146. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19), наручилац доноси,  

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

Наручилац: ГИМНАЗИЈА ВРЊАЧКА БАЊА 

Референтни број: 7/2023 

Назив набавке: Студијско путовање и екскурзија ученика у школској 2023/2024.години 

Број огласа на Порталу јавних набавки: 2023/С Ф21-0000027 

Врста уговора  Радови  Добра  Услуге 

Главна CPV ознака: 63516000 

Број и назив партије: 1 - Студијско путовање ученика 2. и 3. разреда у школској 2023/2024.години Врњачка Бања-
Грчка-Крф-Охрид-Врњачка Бања 

Процењенавредност партије (без ПДВ-а): 3.500.000,00 Валута: РСД 

Уговор се додељујепривредном субјекту: 

ФАНТАСТ ТРАВЕЛ & СЕРВИЦЕ ДОО НОВИ САД, 111796610, Гајева 1-3, Нови Сад, 21000, Србија 

Вредност уговора (без ПДВ): 36.000,00 

Вредностуговора (са ПДВ): 36.000,00 

Валута: РСД 

Напомена: Понуђач је доставио економски најповољнију понуду, односно за предметну партију понудио је најнижу 
цену.Такодје понудјач је уз понуду доставио све тражене доказе о испуњености услова за квалитативни избор 
привредног субјекта. Понудјач је доставио и меницу као средство обезбедјења за озбиљност понуде заведену под 
дел.бројем 09-152 од 16.03.2023.године 

Број и назив партије: 2 - Екскуризија ученика 4 .разреда у школској 2023/2024.години Северна Италија  

Процењенавредност партије (без ПДВ-а): 3.500.000,00 Валута: РСД 

Уговор се додељујепривредном субјекту: 

ФАНТАСТ ТРАВЕЛ & СЕРВИЦЕ ДОО НОВИ САД, 111796610, Гајева 1-3, Нови Сад, 21000, Србија 

Вредност уговора (без ПДВ): 37.000,00 

Вредностуговора (са ПДВ): 37.000,00 

Валута: РСД 

Напомена: Понуђач је доставио економски најповољнију понуду, односно за предметну партију понудио је најнижу 
цену.Такодје понудјач је уз понуду доставио све тражене доказе о испуњености услова за квалитативни избор 
привредног субјекта. Понудјач је доставио и меницу као средство обезбедјења за озбиљност понуде заведену под 
дел.бројем 09-152 од 16.03.2023.године 



 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 
 

   

Подаци о поступку 

Назив поступка Студијско путовање и екскурзија ученика у школској 2023/2024.години 

Реф. број 7/2023 

Врста поступка Отворени поступак 

Број и датум одлуке о спровођењу 09-122, 02.03.2023 

Процењена вредност 7.000.000,00 

Техника  

ЦПВ 63516000-Услуге организације путовања 

Кратак опис набавке Студијско путовање ученика 2. и 3разреда  и екскурзија ученика 4. разреда у школској 2023/2024.години 

Подељен у партије ДА 

Број огласа 2023/С Ф21-0000027 

Врста огласа Обавештење за друштвене и друге посебне услуге 

Објављено 07.03.2023 

Рок за подношење 21.03.2023 10:00:00 
 

  

Чланови комисије за јавну набавку 

Име и презиме 

Биљана Рсовац 

Слађана Опачић 

Миирјана Рисимић 

Марија Маринковић 

Вукман Радомир, стучна помоћ 

Надица  Пејић 
 

 

Подаци о предмету / партијама 

Број партије 2 

Назив партије Екскуризија ученика 4 .разреда у школској 2023/2024.години Северна Италија  

Процењена вредност 3.500.000,00 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
  

  



 

 

Број партије 1 

Назив партије Студијско путовање ученика 2. и 3. разреда у школској 2023/2024.години Врњачка Бања-Грчка-Крф-Охрид-Врњачка Бања 

Процењена вредност 3.500.000,00 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
   

   

  



 

 

 

Подаци о отварању 

Датум и време отварања: 21.03.2023 10:00:00 

Електронско отварање понуда завршено у: 21.03.2023 10:05:39 

Број партије 1 

Назив партије Студијско путовање ученика 2. и 3. разреда у школској 2023/2024.години Врњачка Бања-Грчка-Крф-Охрид-Врњачка Бања 

Број пристиглих понуда / пријава 1 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

ФАНТАСТ ТРАВЕЛ & СЕРВИЦЕ ДОО НОВИ САД, Гајева 1-3, 21000, Нови Сад, 
Србија 

Самостално 2103/23-1 НЕ 17.3.2023. 18:42:45 

 

 

 

Број партије 2 

Назив партије Екскуризија ученика 4 .разреда у школској 2023/2024.години Северна Италија  

Број пристиглих понуда / пријава 1 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

ФАНТАСТ ТРАВЕЛ & СЕРВИЦЕ ДОО НОВИ САД, Гајева 1-3, 21000, Нови Сад, 
Србија 

Самостално 2103/23-2 НЕ 17.3.2023. 18:42:45 

 

 

  

 

  

  



 

 

 

Аналитички приказ поднетих понуда 

Број партије : 2 
Назив партије: Екскуризија ученика 
4 .разреда у школској 
2023/2024.години Северна Италија  

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

ФАНТАСТ ТРАВЕЛ & СЕРВИЦЕ 
ДОО НОВИ САД 

37000.00 37000.00 РСД Плаћање ће 
се вршити у 
шест рата и 
то: 
1. 80% два 
радна дана 
пре поласка 
2. 20% 45 
дана по 
реализацији 
путовања. 
Плаћање се 
врши уплатом 
на рачун 
понуђача. 

60 

 

 

 

Број партије : 1 
Назив партије: Студијско путовање 
ученика 2. и 3. разреда у школској 
2023/2024.години Врњачка Бања-
Грчка-Крф-Охрид-Врњачка Бања 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

ФАНТАСТ ТРАВЕЛ & СЕРВИЦЕ 
ДОО НОВИ САД 

36000.00 36000.00 РСД Плаћање ће 
се вршити у 
шест рата и 
то: 
1. 80% два 
радна дана 
пре поласка 
2. 20% 45 
дана по 
реализацији 
путовања. 
Плаћање се 
врши уплатом 
на рачун 
понуђача. 

60 

 

 

  

  

   

Аналитички приказ понуда након допуштених исправки  

  



 

 

Број партије : 2 
Назив партије: Екскуризија ученика 
4 .разреда у школској 
2023/2024.години Северна Италија  

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

ФАНТАСТ ТРАВЕЛ & СЕРВИЦЕ 
ДОО НОВИ САД 

37000.00 37000.00 РСД Плаћање ће 
се вршити у 
шест рата и 
то: 
1. 80% два 
радна дана 
пре поласка 
2. 20% 45 
дана по 
реализацији 
путовања. 
Плаћање се 
врши уплатом 
на рачун 
понуђача. 

60 

 

 

 

Број партије : 1 
Назив партије: Студијско путовање 
ученика 2. и 3. разреда у школској 
2023/2024.години Врњачка Бања-
Грчка-Крф-Охрид-Врњачка Бања 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

ФАНТАСТ ТРАВЕЛ & СЕРВИЦЕ 
ДОО НОВИ САД 

36000.00 36000.00 РСД Плаћање ће 
се вршити у 
шест рата и 
то: 
1. 80% два 
радна дана 
пре поласка 
2. 20% 45 
дана по 
реализацији 
путовања. 
Плаћање се 
врши уплатом 
на рачун 
понуђача. 

60 

 

 

  

   

Стручна оцена 

 



 

 

Број партије 1 

Назив партије Студијско путовање ученика 2. и 3. разреда у школској 2023/2024.години Врњачка Бања-Грчка-Крф-Охрид-Врњачка Бања 
 

 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

ФАНТАСТ ТРАВЕЛ & СЕРВИЦЕ ДОО НОВИ САД ДА НЕ 36.000,00 36.000,00 РСД 
  

Број партије 2 

Назив партије Екскуризија ученика 4 .разреда у школској 2023/2024.години Северна Италија  
 

 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

ФАНТАСТ ТРАВЕЛ & СЕРВИЦЕ ДОО НОВИ САД ДА НЕ 37.000,00 37.000,00 РСД 
   

   

Број партије 1 

Назив партије Студијско путовање ученика 2. и 3. разреда у школској 2023/2024.години Врњачка Бања-Грчка-Крф-Охрид-Врњачка Бања 

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

ФАНТАСТ ТРАВЕЛ & СЕРВИЦЕ ДОО НОВИ САД 1 Цена понуде: 36.000,00 РСД ДА 
 

  

    

Образложење избора 
 

Понуђач је доставио економски најповољнију понуду, односно за предметну партију понудио је најнижу цену.Такодје понудјач је уз 
понуду доставио све тражене доказе о испуњености услова за квалитативни избор привредног субјекта. Понудјач је доставио и 
меницу као средство обезбедјења за озбиљност понуде заведену под дел.бројем 09-152 од 16.03.2023.године 

 

  

    
 

 



 

 

Број партије 2 

Назив партије Екскуризија ученика 4 .разреда у школској 2023/2024.години Северна Италија  

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

ФАНТАСТ ТРАВЕЛ & СЕРВИЦЕ ДОО НОВИ САД 1 Цена понуде: 37.000,00 РСД ДА 
 

  

    

Образложење избора 
 

Понуђач је доставио економски најповољнију понуду, односно за предметну партију понудио је најнижу цену.Такодје понудјач је уз 
понуду доставио све тражене доказе о испуњености услова за квалитативни избор привредног субјекта. Понудјач је доставио и 
меницу као средство обезбедјења за озбиљност понуде заведену под дел.бројем 09-152 од 16.03.2023.године 

 

  

    
  

   



 

 

Понуђач је доставио економски најповољнију понуду, односно за предметне партије понудио је најнижу цену.Такође понуђач је уз 
понуду доставио све тражене доказе о испуњености услова за квалитативни избор привредног субјекта. Понуђач је доставио и 
менице као средство обезбеђења за озбиљност понуде заведене под дел.бројем 09-152 од 16.03.2023.године 

Упутство о правом средству: 

Против ове одлуке, понуђач може да поднесе захтев за заштиту права у року од десет дана од дана објављивања на 
Порталу јавних набавки у складу са одредбама Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19) 


